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Poznań, dnia 2013-08-07 
EZ/350/88/2013/……976…… 
 
 
Wg rozdzielnik: 
Do wszystkich uczestników i  zainteresowanych post ępowaniem o zamówienie publiczne. 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego Zakup i dostawa opatrunków 88/2013.  

 
 

Odpowied ź na pytania. 
Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ udziela odpowiedzi na pytanie do 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
 

Pytanie: 
Pakiet Nr 11 poz. 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków w opakowaniach a 10 szt. oddzielnie 
zapakowanych opatrunków lub a 1 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?  Odpowiedź: Tak. 
 
Pakiet Nr 11 poz. 3  
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu sygnalizatora zmiany opatrunku? Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie 
odstępuje od tego wymogu – sygnalizator  zmiany opatrunku pozwala poprawnie ocenić proces leczenia 
[gojenia] rany. 
 
Pytanie dotycz ące umowy   
Prosimy o potwierdzenie, Ŝe Zamawiający, w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT 
wynikającej z przepisów prawa, dopuszcza zmianę ceny brutto umowy, a więc zmianie ulegnie cena brutto 
umowy, a cena netto umowy pozostanie bez zmian. PowyŜsza zmiana ceny brutto umowy zostanie 
wprowadzona aneksem. Odpowiedź: Tak, mówi o tym  umowa w paragrafie 5. Cyt. j/n 

„§ 5 ust. 3. W trakcie obowiązywania niniejszej umowy strony dopuszczają możliwość zmiany wartości 

(ceny) Przedmiotów umowy wobec wartości ustalonej w ust. 1 niniejszego paragrafu wyłącznie w 

przypadku: 

a) zmiany stawki podatku VAT obejmującej Przedmioty umowy, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie 

cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian, 

b) zmian cen urzędowych Przedmiotów umowy, wprowadzonych rozporządzeniem właściwego 

Ministra, , 

c) zmian stawek opłat celnych wynikających z przepisów prawa, obejmujących Przedmioty umowy 

importowane” 

 
Pytanie Pakiet 14, poz. 2 

Czy w pozycji 2 Zamawiający dopuści siatkę polipropylenową płaską o wymiarach 30,5 cm x 30,5 cm? Odpowiedź: 
Tak,  dopuszcza się o 0,5 cm większy rozmiar siatki pod warunkiem spełnienia  pozostałych wymaganych 
parametrów. 

 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia  - Katarzyna Witkowska tel 61/88 50 643; fax ...698 


